yang diberikan ole Kepala Desa 

kepada petugas P4 mengingat 

keadaan maupun kemampuan 

Desa dalam memberikan 

kesejahteraan. Sebanyak 10% (4 

dari 37 petugas P4 yang telah 

peneliti kunjungi, total 36 petugas 

P4 Se-Kecamatan Sumberrejo) 

menerima insentif sebesar 

Rp.1.200.000,- (satu juta dua ratus 

ribu rupiah) setiap tahunnya dan 

diterimakan setahun sekali 

menjelang hari raya idul fitri dan 

ada juga yang diterimakan 

sebanyak 2 kali dalam setahun. 

3. Insentif Sebesar Rp.500.000,- 

Per/Tahun 

Sebesar 15% (6 dari 37 Petugas 

P4 yang telah peneliti kunjungi,